GELENKTELESKOP ARBEITSBUHNE MIT 12,20 M ARBEITSHOHE

ARBEITSBEREICH

Maximale Arbeitshéhe
Maximale Plattformhodhe
Maximale seitliche Reichweite
Schwenkbereich

ARBEITSKORB

Arbeitskorbabmessungen
Tragfahigkeit
Korbdrehung

BUHNENABMESSUNGEN

Lange

Breite

Hohe
Transportlange
Transporthohe
Eigengewicht
Antrieb
Steigfahigkeit

12,20 m
10,20 m
8,50 m
360°

1,51x 0,86 m
230 kg
90°/90°

6,05 m
2,00 m
2,10 m
4,50 m
2,60 m
5,25t
Diesel
40 %

13 m

12

11

10

Technische Anderungen vorbehalten. Bilder nicht bindend!

6050

Porportionale Steuerung

GroRe Bodenfreiheit

AuBergewohnliche Reichweite

Hohe Fahrgeschwindigkeit

Pendelachse

Allrad

www.becker.eu




